O Contrato nº 32/2019 poderá ser unilateralmente encerrado pela CONTRATANTE, antes do advento do termo final acima estabelecido, de
forma justificada, mediante a conclusão de procedimento licitatório substitutivo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor global da contratação é de ​R$ 627.518,05 (seiscentos e vinte e sete mil quinhentos e dezoito reais e cinco centavos).

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços
efetivamente prestados.

2.3. A CONTRATADA foi instada a se manifestar quanto ao interesse em fruir do direito ao reajuste de preços consignado no Contrato, referente